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Na  razie  to  pojedynczy  przypadek  lub  przypadki,  ale  nie
wiadomo, czy nie nie będą z czasem narastać.

Według lekarzy szczepionka na COVID spowodowała gnicie skóry
kobiety. Według najnowszych danych opublikowanych przez CDC,
między 14 grudnia 2020 r. a 6 sierpnia 2021 r. VAERS zgłoszono
łącznie 571 831 zdarzeń niepożądanych i 12 791 zgonów. Był to
wzrost o 425 w stosunku do poprzedniego tygodnia. W tym samym
okresie odnotowano również 77 490 zgłoszeń poważnych obrażeń,
w tym zgonów — o 7385 więcej niż w poprzednim tygodniu. VAERS
jest głównym mechanizmem CDC w USA zgłaszającym niepożądane
reakcje  poszczepienne,  ale  historycznie  zgłasza  tylko  1%
wszystkich rzeczywistych zdarzeń niepożądanych według badania
przeprowadzonego na Harvardzie. Zgłoszenia do systemu pochodzą
od lekarzy, a większość z nich z różnych powodów nie jest
zgłaszana.

Niedawne studium przypadku kobiety z Nowego Jorku pokazuje, że
co najmniej jeden biorca szczepionki Pfizer Covid doświadczył
toksycznej  nekrolizy  naskórka,  którą  lekarze  przypisują
szczepionce. Toksyczna nekroliza naskórka to zagrażająca życiu
choroba  skóry  charakteryzująca  się  powstawaniem  pęcherzy  i
łuszczeniem się skóry. Trudno jest sprawdzić autentyczność –
na moment publikacji (20.08.2021 r.).

Toksyczna  nekroliza  naskórka  zwykle  objawia  się  początkowo
jako gorączka, a po upływie jednego do trzech tygodni inne
objawy  grypopodobne,  po  których  następują  również  bolesne
zmiany skórne, które mają tendencję do koalescencji. Po tym
zaczynają  się  rozwijać  nadżerki  i  zmiany  pęcherzykowo-
pęcherzykowe oraz odwarstwienie naskórka na dużej powierzchni
ciała.
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Według studium przypadku: „49-letnia kobieta bez wcześniejszej
historii medycznej zgłosiła się na izbę przyjęć z historią
gorączki i wykwitów skórnych. Otrzymała szczepionkę COVID-19
Pfizer  (BNT162b1)  w  dawce  0,3  ml  podawaną  domięśniowo  na
tydzień przed wystąpieniem jej objawów. U pacjentki pojawiła
się gorączka, zmęczenie i ból głowy, a następnie zmiany skórne
obejmujące tułów, które zaczęły rozprzestrzeniać się na twarz
i kończyny górne z owrzodzeniem jamy ustnej. Pacjent przebywał
w POZ, otrzymał paracetamol i nie zauważył poprawy. Pacjentka
nie  miała  historii  przyjmowania  nowych  leków  ani  zabiegów
kosmetycznych  w  ciągu  ostatnich  dwóch  miesięcy  przed
pojawieniem się zmian skórnych. Podczas badania pacjent był
żywotnie stabilny, niespokojny i odczuwał silny ból. Jej stan
obejmował  błonę  śluzową,  w  której  wystąpiły  rozległe
owrzodzenia jamy ustnej i krwotoczne strupy na wargach, a
także  obustronne  przekrwienie  spojówek  wraz  z  nadżerkami
powiek  górnych  i  zmianami  na  błonach  śluzowych  narządów
płciowych. Szacuje się, że jej zaangażowanie w powierzchnię
ciała (BSA) wynosi ponad 30%”.

Według innego raportu z marca, mężczyzna z Wirginii doznał
reakcji  na  szczepionkę  COVID-19,  która  spowodowała  bolesną
wysypkę,  która  rozprzestrzeniła  się  na  całe  jego  ciało  i
złuszczyła się skóra. 74-letni Richard Terrell z Goochland
zaczął  odczuwać  dziwne  objawy  cztery  dni  po  otrzymaniu
pojedynczej  dawki  szczepionki  Johnson  &  Johnson.  „Zacząłem
odczuwać  lekki  dyskomfort  pod  pachą,  a  kilka  dni  później
zacząłem dostawać swędzącej wysypki, a potem zacząłem puchnąć,
a moja skóra stała się czerwona” – powiedział Terrell. Ale
wkrótce wysypka pokryła całe jego ciało, powiedział Terrell.
„To wszystko po prostu wydarzyło się tak szybko. Moja skóra
się złuszczyła – powiedział Terrell.

Poszedł na izbę przyjęć w szpitalu, gdzie lekarze ustalili, że
doświadczył  niepożądanej  reakcji  na  szczepionkę,  donosi
„WRIC”.  „Wykluczyliśmy  wszystkie  infekcje  wirusowe,
wykluczyliśmy samego COVID-19, upewniliśmy się, że jego nerki



i wątroba są w porządku, i w końcu doszliśmy do wniosku, że
przyczyną była szczepionka, którą otrzymał” – powiedziała dr
Fnu  Nutan  gazecie  i  dodała,  że  incydent  medyczny  mógł
zagrażać życiu, gdyby nie był leczony. Mężczyzna nigdy nie
został oficjalnie zdiagnozowany i nie ma doniesień o dokładnym
stanie.

Immunolog wirusowy, dr Byram Bridle, zaalarmował społeczność
medyczną  nowo  uzyskanymi  danymi  wskazującymi  na  akumulację
białek  kolców  w  narządach  spowodowanych  przez  szczepionki
Moderna i Pfizer MRNA.

MRNA wykorzystuje maszynerię komórki do syntezy białek, które
mają  przypominać  białko  kolce  koronawirusa,  którego  wirus
używa do wnikania do komórek przez receptor ACE2. Białka te są
następnie  identyfikowane  przez  układ  odpornościowy,  który
buduje przeciwko nim przeciwciała. Wielu ekspertów obawiało
się, że białka te mogą gromadzić się w organizmie – zwłaszcza
w obszarach o wysokim stężeniu receptorów ACE2 – takich jak
jądra i jajniki.

Zgodnie z nowo uzyskanymi badaniami obawy te wydają się być
rzeczywistością. Jeśli układ odpornościowy zaatakuje miejsce,
w którym gromadzą się te białka, wysoce prawdopodobny jest
stan  autoimmunologiczny,  między  innymi  poważnymi  stanami.
Wielu lekarzy już zaleca rezygnację ze szczepienia pacjentom z
istniejącym wcześniej zaburzeniem autoimmunologicznym.

Dr Bridle i grupa międzynarodowych naukowców złożyli wniosek o
informacje na temat problemu akumulacji od japońskiej agencji
regulacyjnej  i  otrzymali  dostęp  do  tak  zwanego  „badania
biodystrybucji”. „Do tej pory zakładaliśmy, że działają one
jak tradycyjne szczepionki, gdzie trafiają w mięsień barkowy i
nie docierają nigdzie indziej. Jednak te dane pokazują nam…
to, że ponad trzy czwarte dawki nie jest już obecne w miejscu
wstrzyknięcia w ramię… Okazuje się, że przemieszczają się one
po całym ciele” – powiedział Bridle podczas telekonferencji
pokazującej akumulację w wielu narządy, w tym jajniki.



Bridle jest znanym badaczem szczepionek, który w zeszłym roku
otrzymał grant rządowy w wysokości 230 000 USD na badania nad
rozwojem  szczepionek  przeciw  COVID-19.  „Po  raz  pierwszy
naukowcy byli w stanie zobaczyć, dokąd trafiają te szczepionki
informacyjnego RNA [mRNA] po szczepieniu” – powiedział Bridle.
„Czy to bezpieczne założenie, że pozostaje w mięśniu barku?
Krótka  odpowiedź  brzmi:  absolutnie  nie.  To  bardzo
niepokojące”.

Te nowe badania pokazują, że białko kolce koronawirusa ze
szczepienia  COVID-19  nieoczekiwanie  dostaje  się  do
krwioobiegu,  co  jest  prawdopodobnym  wyjaśnieniem  dziesiątek
tysięcy zgłoszonych zakrzepów krwi, a także uszkodzeń mózgu i
reprodukcji,  powiedział  kanadyjski  badacz  szczepionek
przeciwnowotworowych.  „Myśleliśmy,  że  białko  wypustek  jest
świetnym antygenem docelowym, nigdy nie wiedzieliśmy, że samo
białko wypustek jest toksyną i jest białkiem patogennym. Więc
szczepiąc  ludzi,  nieumyślnie  zaszczepiamy  im  toksynę”  –
powiedział Bridle.

Według  niedawnego  doniesienia  „New  York  Times”,  osoba
współpracująca z CDC przy śledztwach w sprawie wariantu delta
mówiła  o  przełomowych  sprawach  pod  warunkiem  zachowania
anonimowości,  ponieważ  nie  była  upoważniona  do  zabierania
głosu. Anonimowe źródło podało, że dane pochodzą z epidemii 4
lipca  w  Provincetown  w  stanie  Massachusetts.  Analiza
genetyczna epidemii wykazała, że zaszczepione osoby przenosiły
wirusa na inne zaszczepione osoby. Źródło powiedziało, że dane
były „głęboko niepokojące” i „kanarka w kopalni węgla” dla
naukowców, którzy widzieli dane.

W Izraelu, Anglii, Szkocji i kilku innych krajach statystyki
dotyczące hospitalizacji i zgonów dzielą się na trzy kategorie
–  „w  pełni”  zaszczepione,  „częściowo”  zaszczepione  i
„nieszczepione”.

We wszystkich trzech krajach liczba hospitalizacji i zgonów
wzrosła  od  maja  –  osoby  zaszczepione  stanowiły  ponad  50%



przypadków, hospitalizacji, a w niektórych przypadkach zgonów
w ostatnim czasie.

Szczepionki COVID-19 tracą z czasem swoją skuteczność w walce
z  infekcjami  i  stają  się  znacznie  mniej  ochronne  w
zapobieganiu poważnym chorobom i śmierci, powiedzieli niedawno
najlepsi urzędnicy ds. zdrowia w kraju. Badanie obejmujące
domy opieki, w którym oceniano personel i mieszkańców od 15
lutego  do  1  sierpnia,  wykazało,  że  skuteczność  zwalczania
infekcji  wśród  mieszkańców  domów  opieki  spadła  z  75%  w
tygodniach  przed  deltą,  do  53%  w  wyniku  wzrostu  liczby
wariantów. Inny zestaw danych, zebrany między styczniem 2021 a
lipcem przez Mayo Clinic, pokazał, że skuteczność szczepionek
Pfizera spadła z 76% do 42%.
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